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Fejezeti jellemz6 adatok

fejezet cim/alcim

A fejezet megnevezése, székhelye:

Onkormanyzati jellemz adatok

| os | | 9802 | | o0 |
megye pénziigyi korzet telepllés-
tipus

A megye megnevezése, 6nkormanyzat székhelye

Szerv szamjele

817769 [ ]

1248 [ | 841117

PIR-t6rzsszam szektor szakagazat

A szerv megnevezése, székhelye:

6720 Szeged Széchenyi tér 5

Iranyité (fejezetet iranyitd) szerv:

SZEGEDI KISTERSEG TOBBCELU TARSULASA KOORDINACIOS KOZPONT

Elemi koltségvetés

tipus év hénap naptol hénap napig

a szerv gazdasagi vezetbje

Készitette, ill. felvilagositast nyuijt:

a szerv adatszolgaltatasi, beszamolasi tevékenységeit ellatd
koltségvetési szerv PIR-torzsszama

a szerv vezetdje

Az iranyité (fejezetet iranyitd) szerv részérdél jovahagyta:
............................................................................. (alairas)

..................................................................... (név, telefon)

a szerv kdnyvvezetési feladatainak teljesitésére hasznalt
szamviteli program neve
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01 - K1-K8. Koltségvetési kiadasok

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat
2 3 4
01 Torvény szerinti illetmények, munkabérek (K1101) 71 893 000
06 Jubileumi jutalom (K1106) 1989 000
09 Kozlekedési koltségtérités (K1109) 768 000
14 Foglalkoztatottak személyi juttatdsai (=01+...+13) (K11) 74 650 000
16 Munkavégzésre irdnyul6 egyéb jogviszonyban nem sajat foglalkoztatottnak fizetett juttatasok (K122) 2 000 000
18 KiilsG személyi juttatdsok (=15+16+17) (K12) 2 000 000
19 Személyi juttatdsok (=14+18) (K1) 76 650 000
20 Munkaaddkat terheld jérulékok és szociélis hozz4jarulasi adé (K2) 17 306 000
21 Szakmai anyagok beszerzése (K311) 330 000
22 Uzemeltetési anyagok beszerzése (K312) 48 590 000
24 Készletbeszerzés (=21+22+23) (K31) 48 920 000
25 Informatikai szolgaltatasok igénybevétele (K321) 1007 000
26 Egyéb kommunikécids szolgaltatasok (K322) 969 000
27 Kommunikdcids szolgéltatdsok (=25+26) (K32) 1976 000
28 Koziizemi dijak (K331) 11 280 000
29 Vasarolt élelmezés (K332) 36 247 000
31 Karbantartasi, kisjavitasi szolgdltatasok (K334) 2 320 000
33 Szakmai tevékenységet segit6 szolgdltatdsok (K336) 330 000
34 Egyéb szolgaltatdsok (K337) 72 795 000
35 Szolgéltatasi kiaddsok (=28+...+34) (K33) 122 972 000
36 Kikiildetések kiadasai (K341) 335 000
37 Reklam- és propagandakiadasok (K342) 90 000
38 Kikiildetések, rekldm- és propagandakiaddsok (=36+37) (K34) 425 000
39 Miikodési céli el6zetesen felszamitott dltalanos forgalmi ad6 (K351) 32 100 000
43 Egyéb dologi kiadésok (K355) 300 000
4 Kiilénféle befizetések és egyéb dologi kiadasok (=39+...+43) (K35) 32 400 000
45 Dologi kiadasok (=24+27+35+38+44) (K3) 206 693 000
74 Informatikai eszkdzok beszerzése, létesitése (K63) 300 000
75 Egyéb targyi eszkozok beszerzése, létesitése (K64) 715 000
78 Beruhazasi cél eld felszamitott altalanos forgalmi adé (K67) 274 000
79 Beruhdzasok (=72+...+78) (K6) 1289 000
95 Koltségvetési kiadasok (=19+20+45+54+71+79+84+94) (K1-K8) 301 938 000
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02 - B1-B7. Koltségvetési bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

12 Egyéb miikodési céli timogatasok bevételei dllamhaztartason beliilrél (B16) 14 500 000
13 Miikodési céli timogatdsok dllamhdztartdson beliilr6l (=07+...+12) (B1) 14 500 000
35 Szolgaltatsok ellenértéke (B402) 26 144 000
38 Ellatési dijak (B405) 11 619 000
39 Kiszamlazott altalanos forgalmi ad6 (B406) 9 005 000
48 Egyéb miikodési bevételek (B411) 100 000
49 Miikodési bevételek (=34+...+40+43+46+...+48) (B4) 46 868 000
68 Kaoltségvetési bevételek (=13+19+33+49+55+61+67) (B1-B7) 61 368 000
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04 - B8. Finanszirozasi bevételek

# Megnevezés Eredeti elGirdnyzat

2 3 4

15 Kozponti, iranyitd szervi timogatas (B816) 240 570 000
21 Belfoldi finanszirozas bevételei (=04+09+12+...+17+20) (B81) 240 570 000
30 Finanszirozasi bevételek (=21+27+28+29) (BS) 240 570 000
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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi
jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

23

igazgato (f6igazgato),
igazgatohelyettes (foigazgato-
helyettes)

9 552 668

24

féosztalyvezetd, fGosztalyvezetd-
helyettes, osztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvezetd, tovabbi
vezetd

4389 100

27

"C", "D" fizetési osztdly Gsszesen

21 069 688

384 000

624 000

28

"E"-"J" fizetési osztaly o

13

34 637 544

1605 000

144 000

36

KOZALKALMAZOTTAK
OSSZESEN: (=23+...+35)

23

69 649 000

1989 000

768 000

59

fels6foku végzettségii, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

2244 000

65

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN: (=58+...+64)

2244 000

78

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN:
(=22+36+46+52+57+65+77)

24

71 893 000

1989 000

768 000

79

Nyitdlétszam (az id6szak els6
napjan munkavégzésre iranyuld
jogviszonyban all6k statisztikai
alloményi 1étszama) (f6)

24

80

Munkajogi nyit6létszam (az
id6szak els6 napjan
munkaviszonyban allok létszama)

(f6)

24
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 3 0 6 15 21 24
03 |0 (01+02) 3 0 6 15 21 24
27 | Osszesen (03+13+26) = 3 0 [ 15 21 24
(28+32+48+56)
32 [Kozalkalmazottak (33+34+35) 3 0 6 14 20 23
33 |1 funkci6 csoport 3 0 6 14 20 23
48 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 1 1 1
tartozdk (49+50+51)
49  |I. funkci6 csoport 0 0 1 1 1
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